شکی نیست که ایدیولوژی اسلامی یگانه ایدیولوژی است که توان از بین بردن این افکار پلید را دارا بوده و می‌تواند تمام مردم را به کوره‌اش ذوب نماید. پیروزی اسلام که یک پیروزی بی‌نظیر است، باید تحقق بخشد و ان شاء الله این پیروزی زمانی که خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت ایجاد گردد، باز خواهد گشت.

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: اسعد " منصور "

9 جمادی الثانی 1440 هـ.ق

16 جنوری 2019 م